
令和 ７年 ４月 ７日

由利本荘市立鶴舞小学校

ＰＴＡ会員 各位

由利本荘市立鶴舞小学校

ＰＴＡ会長 長谷川 正 子

校 長 阿 部 亨

Ｐ Ｔ Ａ 授 業 参 観 お よ び 総 会 に つ い て （ ご 案 内 ）

陽春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

令和７年度がスタートいたしました。
さて、本年度最初のＰＴＡ授業参観および総会等を下記のように開催いたします。お忙

しいところとは存じますが、万障お繰り合わせの上、ぜひご出席くださいますようご案内申

し上げます。

記

１ 日 時 令和７年４月２４日（木） 午後１時２５分から

２ 日 程 午後１時３０分～２時１５分 授業参観 （各教室）

２時３５分～３時４５分 総 会 （体育館）

３時５５分～４時４５分 学年・学級懇談（各教室）

３ お願い

(1)授業の内容や懇談の場所・内容については、学年だより等でお確かめください。

(2)子どもたちは通常通り下校することを原則としますが、保護者と一緒に帰宅する

子どものために、学級懇談が終わるまでの間、２階図書館と３階多目的室を開放

します。

・２階 図 書 館：勉強をしながら待っている子ども

・３階 多目的室：ビデオ鑑賞して待っている子ども

(3)校地内の駐車スペースが限られております。お車でのご来校はできるだけご遠慮

ください。やむを得ずお車でご来校の際は、前庭及び体育館裏駐車場をご利用くだ
さい。また、本荘南中学校の駐車場（プール側）も利用可能となっております（南
中グラウンド脇は駐車不可）。駐車場出入口付近等の通行の妨げになる駐車や路上

駐車はなさらないようにお願いいたします。

(4) 交通規制時間帯は次の通りですので、ご注意ください。

南中学校の坂 ： 午後３時から５時まで

(5) 総会資料は前日配付を予定しています。当日忘れずにお持ちください。

連絡・問い合わせ先

〒015-0885 秋田県由利本荘市水林

由利本荘市立鶴舞小学校

ＰＴＡ担当 佐々木 洋司

5 0184-22-1422 ／ FAX 0184-22-1423


